CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS
Gabinete do Vereador Willian de Carvalho Rosário

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Quatis

Recebemos

Em, ........../............/................

às, ................ h ................ min
________________________

Funcionário

 (   ) Não consta solicitação idêntica
(   ) Já solicitado

...................... nº ...................

Em ....../......./.....  .................

 Atendido pelo

Ofício nº ....................................
...................................................

Ass.: ...........................................

PRAÇA DR. TEIXEIRA BRANDÃO, 32, CENTRO – QUATIS-RJ - CEP 27.410-190

Tel: (24) 3353-2806

INDICAÇÃO VERBAL Nº 356/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE REALIZE
MANUTENÇÃO DA ESTRADA SENTIDO AO SÍTIO
DO SENHOR VALDEMAR EM DIREÇÃO AO
DISTRITO DE RIBEIRÃO DE SÃO JOAQUIM.

Senhor Presidente,
                          Indico, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao chefe
do Executivo Municipal, para que realize manutenção da estrada sentido ao sítio do senhor
Valdemar em direção ao distrito de Ribeirão de São Joaquim.

Justificativa: Visa atender as demandas da comunidade local.

ANOTAÇÃO DE INDICAÇÃO VERBAL DE
AUTORIA DO VEREADOR WILLIAN DE
CARVALHO ROSÁRIO APRESENTADA EM
SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 30/11/2023.